

Dodávateľ: (IČO) 17167078 PhDr.Marta Samova - MASA VAZECKA 2 040 12 KOSICE		F A K T Ú R A číslo: 200098 Konštantný symbol:		<i>93/2020</i>																																																																																																																														
Peňaž.ústav: VUB banka a.s. Č.účtu/kód: 2729764258/0200 IBAN: SK91 0200 0000 0027 2976 4258 BIC: SUBASKBX DIČ: 1020647221 IČ DPH: SK1020647221 Stredisko:		Odberateľ: (IČO) 00691135 Mesto Kosice Trieda SNP 1280/48A MS Miskovecka 20 04001 Kosice DIČ: 2021186904 IČ DPH:																																																																																																																																
HS-objednávka č./zo dňa:		Dátum splatnosti: 13.04.2020 Forma úhrady:																																																																																																																																
Dodací list č.: 98 Skupina:		Dátum vyhotovenia: 30.03.2020 Daňová povinnosť: 30.03.2020																																																																																																																																
Spôsob dopravy:		- dod.tovaru, služby, prij.platby																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>j.</th> <th>Cena s DPH</th> <th>Množstvo</th> <th>Daň</th> <th>Celkom(EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Domestos</td><td>ks</td><td>2,39</td><td>6,00</td><td>20%</td><td>14,34</td></tr> <tr><td>Savo prim</td><td>ks</td><td>1,99</td><td>6,00</td><td>20%</td><td>11,94</td></tr> <tr><td>Jar</td><td>ks</td><td>2,32</td><td>6,00</td><td>20%</td><td>13,92</td></tr> <tr><td>Jar 0,5l</td><td>ks</td><td>1,39</td><td>1,00</td><td>20%</td><td>1,39</td></tr> <tr><td>Fixinela</td><td>ks</td><td>1,39</td><td>6,00</td><td>20%</td><td>8,34</td></tr> <tr><td>Rukavice</td><td>par</td><td>1,20</td><td>3,00</td><td>20%</td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Sacky do kosa</td><td>bal</td><td>1,63</td><td>12,00</td><td>20%</td><td>19,56</td></tr> <tr><td>Ajax</td><td>ks</td><td>2,39</td><td>5,00</td><td>20%</td><td>11,95</td></tr> <tr><td>Papier toaletny</td><td>bal</td><td>2,40</td><td>2,00</td><td>20%</td><td>4,80</td></tr> <tr><td>Osviezovac</td><td>ks</td><td>2,10</td><td>6,00</td><td>20%</td><td>12,60</td></tr> <tr><td>Vrece</td><td>bal</td><td>5,75</td><td>4,00</td><td>20%</td><td>23,00</td></tr> <tr><td>Praci prasok</td><td>ks</td><td>13,40</td><td>1,00</td><td>20%</td><td>13,40</td></tr> <tr><td>Okena</td><td>ks</td><td>1,10</td><td>5,00</td><td>20%</td><td>5,50</td></tr> <tr><td>Tekuty prasok</td><td>ks</td><td>2,42</td><td>5,00</td><td>20%</td><td>12,10</td></tr> <tr><td>Dratenka</td><td>ks</td><td>0,30</td><td>5,00</td><td>20%</td><td>1,50</td></tr> <tr><td>Svedska utierka</td><td>ks</td><td>0,80</td><td>3,00</td><td>20%</td><td>2,40</td></tr> <tr><td>Odkvapkavac</td><td>ks</td><td>13,90</td><td>1,00</td><td>20%</td><td>13,90</td></tr> <tr><td colspan="2">Celkom za sadzbu 20%</td><td>145,20</td><td>+</td><td>29,04</td><td>= 174,24</td></tr> <tr><td colspan="2">Ostatné</td><td></td><td></td><td></td><td>= 0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Za celkovú cenu s DPH</td><td>145,20</td><td>+</td><td>29,04</td><td>= 174,24</td></tr> </tbody> </table>					Fakturuje Vám	j.	Cena s DPH	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)	Domestos	ks	2,39	6,00	20%	14,34	Savo prim	ks	1,99	6,00	20%	11,94	Jar	ks	2,32	6,00	20%	13,92	Jar 0,5l	ks	1,39	1,00	20%	1,39	Fixinela	ks	1,39	6,00	20%	8,34	Rukavice	par	1,20	3,00	20%	3,60	Sacky do kosa	bal	1,63	12,00	20%	19,56	Ajax	ks	2,39	5,00	20%	11,95	Papier toaletny	bal	2,40	2,00	20%	4,80	Osviezovac	ks	2,10	6,00	20%	12,60	Vrece	bal	5,75	4,00	20%	23,00	Praci prasok	ks	13,40	1,00	20%	13,40	Okena	ks	1,10	5,00	20%	5,50	Tekuty prasok	ks	2,42	5,00	20%	12,10	Dratenka	ks	0,30	5,00	20%	1,50	Svedska utierka	ks	0,80	3,00	20%	2,40	Odkvapkavac	ks	13,90	1,00	20%	13,90	Celkom za sadzbu 20%		145,20	+	29,04	= 174,24	Ostatné					= 0,00	Za celkovú cenu s DPH		145,20	+	29,04	= 174,24
Fakturuje Vám	j.	Cena s DPH	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)																																																																																																																													
Domestos	ks	2,39	6,00	20%	14,34																																																																																																																													
Savo prim	ks	1,99	6,00	20%	11,94																																																																																																																													
Jar	ks	2,32	6,00	20%	13,92																																																																																																																													
Jar 0,5l	ks	1,39	1,00	20%	1,39																																																																																																																													
Fixinela	ks	1,39	6,00	20%	8,34																																																																																																																													
Rukavice	par	1,20	3,00	20%	3,60																																																																																																																													
Sacky do kosa	bal	1,63	12,00	20%	19,56																																																																																																																													
Ajax	ks	2,39	5,00	20%	11,95																																																																																																																													
Papier toaletny	bal	2,40	2,00	20%	4,80																																																																																																																													
Osviezovac	ks	2,10	6,00	20%	12,60																																																																																																																													
Vrece	bal	5,75	4,00	20%	23,00																																																																																																																													
Praci prasok	ks	13,40	1,00	20%	13,40																																																																																																																													
Okena	ks	1,10	5,00	20%	5,50																																																																																																																													
Tekuty prasok	ks	2,42	5,00	20%	12,10																																																																																																																													
Dratenka	ks	0,30	5,00	20%	1,50																																																																																																																													
Svedska utierka	ks	0,80	3,00	20%	2,40																																																																																																																													
Odkvapkavac	ks	13,90	1,00	20%	13,90																																																																																																																													
Celkom za sadzbu 20%		145,20	+	29,04	= 174,24																																																																																																																													
Ostatné					= 0,00																																																																																																																													
Za celkovú cenu s DPH		145,20	+	29,04	= 174,24																																																																																																																													
Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 5249,15 SKK																																																																																																																																		
Firma registrovana na OU Kosice IV. R.c.1954/1999 Tato faktura sluzi zaroven ako dodaci list. 4																																																																																																																																		
<table border="1"> <tr> <td> PhDr. ŠAMO VÁ MARTA - MASA Važecká 2, 040 12 Košice IČO: 17167078 IČ DPH: SK1020647221 Tel: 0903 617 602 </td> </tr> </table>					PhDr. ŠAMO VÁ MARTA - MASA Važecká 2, 040 12 Košice IČO: 17167078 IČ DPH: SK1020647221 Tel: 0903 617 602																																																																																																																													
PhDr. ŠAMO VÁ MARTA - MASA Važecká 2, 040 12 Košice IČO: 17167078 IČ DPH: SK1020647221 Tel: 0903 617 602																																																																																																																																		
Vystavil: Samova Mobil:0905620220																																																																																																																																		